
Май аудандық мәслихатының кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану туралы

Павлодар облысы Май аудандық мәслихатының 2017 жылғы 2 наурыздағы № 4/13 
шешімі. Павлодар облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 14 наурызда № 
5401 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының 7-бабының , Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі5-тармағына
"Құқықтық актілер туралы" Заңының 46-бабы  4) тармақшасына сәйкес, 2-тармағының
Май аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1.  сәйкес Май аудандық мәслихатының кейбір шешімдерінің күші Қосымшаға
жойылды деп танылсын.
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау аудандық мәслихат аппаратының 
басшысына жүктелсін.
      3. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы А. Байғалиев
      Аудандық мәслихатының хатшысы Ғ. Арынов

 

Май аудандық мәслихатының
2017 жылғы 2 наурыздағы

№ 4/13 шешіміне
қосымша

Май аудандық мәслихатының күші
жойылған кейбір шешімдерінің тізбесі

      1. Май аудандық мәслихатының (V сайланған LVІ (кезекті) сессиясы) 2015 жылғы 
24 желтоқсандағы "2016 -2018 жылдарға арналған Май аудандық бюджет туралы" № 1/
56  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2015 жылғышешімі
30 желтоқсанда № 4871 тіркелген, аудандық "Шамшырақ" газетінде 2016 жылғы 9 
қаңтарда № 2 жарияланған);
      2. Май аудандық мәслихатының 2016 жылғы 03 наурыздағы "Май аудандық 
мәслихатының (V сайланған LVІ (кезекті) 2015 жылғы 24 желтоқсандағы "2016 - 2018 
жылдарға арналған Май аудандық бюджет туралы" № 1/56 шешіміне өзгерістер енгізу 
туралы" № 1/59  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу шешімі
тізілімінде 2016 жылғы 30 наурызда № 5028 тіркелген, аудандық "Шамшырақ" 
газетінде 2016 жылғы 02 сәуірде № 15 жарияланған);
      3. Май аудандық мәслихатының 2016 жылғы 28 маусымдағы "Май аудандық 



мәслихатының (V сайланған LVІ (кезекті) 2015 жылғы 24 желтоқсандағы "2016 - 2018 
жылдарға арналған Май аудандық бюджет туралы" № 1/56 шешіміне өзгерістер енгізу 
туралы" № 4/4  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде шешімі
2016 жылғы 29 маусымда № 5149 тіркелген, аудандық "Шамшырақ" газетінде 2016 
жылғы 02 шілдеде № 28 жарияланған);
      4. Май аудандық мәслихатының 2016 жылғы 19 шілдедегі "Май аудандық 
мәслихатының 2015 жылғы 24 желтоқсандағы "2016 - 2018 жылдарға арналған Май 
аудандық бюджет туралы" № 1/56 шешіміне өзгерістер енгізу туралы" № 1/5  (шешімі
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2016 жылғы 26 шілдеде
№ 5181 тіркелген, аудандық "Шамшырақ" газетінде 2016 жылғы 30 шілдеде № 32 
жарияланған);
      5. Май аудандық мәслихатының 2016 жылғы 17 тамыздағы "Май аудандық 
мәслихатының 2015 жылғы 24 желтоқсандағы "2016 - 2018 жылдарға арналған Май 
аудандық бюджет туралы" № 1/56 шешіміне өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы" 
№ 1/7  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2016 шешімі
жылғы 19 тамызда № 5212 тіркелген, аудандық "Шамшырақ" газетінде 2016 жылғы 27 
тамызда № 36 жарияланған);
      6. Май аудандық мәслихатының 2016 жылғы 17 қазандағы "Май аудандық 
мәслихатының 2015 жылғы 24 желтоқсандағы "2016 - 2018 жылдарға арналған Май 
аудандық бюджет туралы" № 1/56 шешіміне өзгерістер енгізу туралы" № 1/9  (шешімі
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2016 жылғы 25 қазанда 
№ 5260 тіркелген, аудандық "Шамшырақ" газетінде 2016 жылғы 29 қазанда № 45 
жарияланған);
      7. Май аудандық мәслихатының 2016 жылғы 29 қарашадағы "Май аудандық 
мәслихатының 2015 жылғы 24 желтоқсандағы "2016 - 2018 жылдарға арналған Май 
аудандық бюджет туралы" № 1/56 шешіміне өзгерістер енгізу туралы" № 1/10  (шешімі
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2016 жылғы 30 
қарашада № 5282 тіркелген, аудандық "Шамшырақ" газетінде 2016 жылғы 10 
желтоқсанда № 51 жарияланған);
      8. Май аудандық мәслихатының 2016 жылғы 20 желтоқсандағы "Май аудандық 
мәслихатының 2015 жылғы 24 желтоқсандағы "2016 - 2018 жылдарға арналған Май 
аудандық бюджет туралы" № 1/56 шешіміне өзгерістер енгізу туралы" № 1/11  (шешімі
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2016 жылғы 26 
желтоқсанда № 5307 тіркелген, аудандық "Шамшырақ" газетінде 2016 жылғы 31 
желтоқсанда № 53 жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


